
                                     ZARZĄDZENIE  NR   29 /2019  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  28 lutego 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  oraz  § 5 ust. 1 uchwały Nr 27 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 2019 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej

miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina 

na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia

30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 19/2019 Prezydenta  

Miasta Konina z dnia 12 lutego 2019 r.: Nr 65 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 r.;

-  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      515 343 290,30

         zastępuje się kwotą 515 861 658,30

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  355 863 290,06

         zastępuje się kwotą 355 984 253,06

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        340 312 040,06

         zastępuje się kwotą 340 433 003,06

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 59 330 977,00

     zastępuje się kwotą 59 437 640,00

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                  159 480 000,24

         zastępuje się kwotą 159 877 405,24

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        127 895 638,75

Strona 1



         zastępuje się kwotą 128 293 043,75

z tego:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 655 132,00

   zastępuje się kwotą 14 052 537,00

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

710 71035 2020 14 300,00

852 106 663,00 106 663,00

85203 2010 94 635,00 94 635,00

85219 2010 12 028,00 12 028,00

RAZEM 120 963,00 106 663,00

W części dotyczącej dochodów  powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 2110 2 403,00 2 403,00

754 75411 2110 395 002,00 395 002,00

RAZEM 0,00 0,00 397 405,00 397 405,00

4. W Załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji zadań

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

na 2019 rok"  dokonuje się następujących zmian: 

Strona 2



W części dotyczącej zadań gminy

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 14 300,00

w tym:

dz.710 rozdz.71035 § 2020 zwiększa się o kwotę 14 300,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 300,00

w tym:

dz.710 rozdz.71035 § 4300 zwiększa się o kwotę 14 300,00

5. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 539 470 774,30

zastępuje się kwotą 539 989 142,30

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      340 405 478,06

zastępuje się kwotą 340 526 441,06

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      329 885 568,17

zastępuje się kwotą 330 006 531,17

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 59 330 977,00

  zastępuje się kwotą 59 437 640,00

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      199 065 296,24

zastępuje się kwotą 199 462 701,24

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      123 974 177,62

zastępuje się kwotą 124 371 582,62

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 655 132,00

  zastępuje się kwotą 14 052 537,00

Strona 3



W części dotyczącej wydatków  gminy

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60004 4360 19 750,00

700 27 600,00 27 600,00

70005 27 600,00 25 600,00

4270 27 000,00

4300 20 000,00

4430 5 000,00

4580 600,00

4610 600,00

70095 4430 2 000,00

710 71035 4300 14 300,00

758 75818 4810 29 750,00

801 19 604,00 29 604,00

80101 1 859,00 17 496,00

4010 1 490,00

4040 17 127,00

4300 369,00

4390 369,00

80104 400,00 10 400,00

4170 400,00

4270 10 000,00

4430 400,00

80110 4040 15 637,00

80148 458,00 458,00

4010 458,00

4040 458,00

80195 1 250,00 1 250,00

Strona 4



4111 200,00

4121 50,00

4171 1 000,00

4301 1 250,00

852 106 663,00 106 663,00

85203 94 635,00 94 635,00

2360 61 512,75 61 512,75

4170 10 000,00 10 000,00

4210 13 122,25 13 122,25

4300 10 000,00 10 000,00

85219 12 028,00 12 028,00

3110 11 850,00 11 850,00

4210 178,00 178,00

854 85401 819,00 819,00

4010 819,00

4040 819,00

RAZEM 77 773,00 0,00 198 736,00 106 663,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 4 020,00 4 020,00 6 423,00 6 423,00

4010 2 009,00 2 009,00

4110 345,00 345,00

4120 49,00 49,00

4270 2 000,00 2 000,00

4300 2 020,00 2 020,00

4480 2 150,00 2 150,00

4610 1 870,00 1 870,00

754 75411 395 002,00 395 002,00

Strona 5



4050 354 928,00 354 928,00

4060 6 709,00 6 709,00

4180 33 365,00 33 365,00

801 116 875,00 116 875,00

80111 4040 3 475,00

80115 4040 10 000,00

80117 0,00 86 890,00

3020 3 169,00

4040 21 401,00

4210 8 150,00

4260 16 000,00

4270 24 570,00

4280 550,00

4300 10 720,00

4360 500,00

4390 210,00

4410 600,00

4420 80,00

4430 650,00

4700 290,00

80120 23 210,00 23 210,00

4010 3 210,00

4040 3 210,00

4270 20 000,00

4300 20 000,00

80130 76 890,00 0,00

3020 3 169,00

4040 11 401,00

4210 8 150,00

4260 16 000,00

4270 24 570,00

4280 550,00

4300 10 720,00

4360 500,00

4390 210,00

Strona 6



4410 600,00

4420 80,00

4430 650,00

4700 290,00

80144 4040 3 475,00

80146 1 200,00 1 200,00

4300 1 200,00

4700 1 200,00

80148 2 100,00 2 100,00

4210 1 450,00

4300 2 100,00

4410 200,00

4700 450,00

RAZEM 120 895,00 4 020,00 518 300,00 401 425,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                Prezydent Miasta Konina

                     Piotr Korytkowski

Strona 7


